[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2024 № 242-рс
 с. Грачевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 22.12.2011 № 96-рс

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 22.12.2011 №96-рс «Об утверждении Положения «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений Грачевского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
3. Направить настоящее решение главе района для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов					Глава района
____________________							________________
Н.С. Кирьяков								Д.В. Филатов

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района

image1.png
o